– CNEP, mantido pela Controladoria-Geral da União, referente à pessoa jurídica/licitante e de 
seu sócio majoritário e/ou diretor. Emissão: 
(https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep); 

10. ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 
10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 2.700.000,00 (dois milhões e setecentos mil reais). 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados conforme 
descrito abaixo: 

10.301.0007.2045 ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE 
Ficha 331 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo